



Kielce 26.02.2024 r.

znak sprawy EZ/28/2024/SL

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na Sukcesywne dostawy odczynników i materiałów zużywalnych do spektrometru mas MALDI biotyper Sirius będącego na wyposażeniu Zamawiającego dla potrzeb Zakładu Mikrobiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

ODPOWIEDZI NA PYTANIA II

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w powiązaniu z art. 286 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy Formularza asortymentowo-cenowego. Zwracamy się z prośbą o dodanie kolumny cena jednostkowa netto oraz wartość netto.

Uzasadnienie: Obliczanie wartości od ceny netto, później od wartości netto jest istotne z punktu widzenia późniejszej realizacji zamówień, gdzie cena jednostkowa netto i ilość zamówionych sztuk stanowią podstawę do dokonywania obliczeń. Sugerowana zmiana pozwoli na uniknięcie w przyszłości reklamacji na etapie realizacji umów, wynikającej z odmiennego sposobu obliczania ceny w formularzu cenowym niż na fakturze VAT. Dodatkowo nadmienię, że Wykonawca nie ma swobody zmiany w systemie fakturowania

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2

Dotyczy §10 wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych zgodnie z poniższą propozycją

„Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach:

1) Zamawiający zapłaci kary umowne Wykonawcy:

a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego z wyjątkiem przypadków określonych w § 11 - w wysokości 10% z niezrealizowanej części umowy brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1

2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy z wyjątkiem przypadków określonych w § 11 – w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,

b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 0,5% wartości niedostarczonej części zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 2% wartości produktów których dotyczy zwłoka, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszkielce.pl

www.wszkielce.pl



~~d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym okresem przydatności do użycia niż gwarantuje wykonawca wg załącznika nr ..., każdorazowo w wysokości 200,00 zł za stwierdzone uchybienie.~~

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3

Dotyczy dokumentów przedmiotowych.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymóg dotyczy jedynie odczynników firmy Bruker (poz.1-5), który jest producentem analizatora pracującego w laboratorium Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

*Zatwierdzam
Bartosz Stemplewski
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
W Kielcach*